ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-NC

V/v đăng ký danh sách tham gia

lớp bồi dưỡng kỹ năng xử phạt

vi phạm hành chính K01/2024

(học trực tuyến)

        Mộ Đức, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 491/TTT-VP ngày 20/5/2024 của Thanh tra tỉnh

Quảng Ngãi về việc cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng kỹ năng xử phạt vi

phạm hành chính, học trực tuyến (thời gian tổ chức khóa học 05 buổi, từ ngày

10/6/2024 đến hết ngày 14/6/2024, các buổi học bắt đầu từ 17h30 đến 20h30).

UBND huyện Mộ Đức đăng ký danh sách công chức tham gia lớp bồi dưỡng kỹ

năng xử phạt vi phạm hành chính, cụ thể:

 - Tổng số công chức tham gia: 07 người. Trong đó:

 + Cấp huyện: 02 người.

 + Cấp xã: 05 người.

(Chi tiết có danh sách kèm theo)

Kính gửi Thanh tra tỉnh để tổng hợp, báo cho Trường Cán bộ Thanh tra./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- VP: C-PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Phạm Ngọc Lân

		2024-05-24T14:44:35+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-05-24T15:29:37+0700

		2024-05-24T15:29:37+0700

		2024-05-24T15:29:37+0700

		2024-05-24T15:29:37+0700